湘教通〔2018〕391 号

关于 2018 年湖南省大学生电子商务
竞 赛 结 果 的 通 报

各普通高等学校：

2018年湖南省大学生电子商务竞赛已于2018年 6月 22日

至 24 日在吉首大学举行。竞赛共有 38 所高校的 1151 个学生团

队参加。经竞赛组委会组织专家评审并公示，省教育厅、省商

务厅审定，共评选出一等奖 12 项，二等奖 19 项，三等奖 23

项（获奖名单见附件）。湘潭大学、湖南科技大学、吉首大学、

湖南商学院、湖南理工学院、衡阳师范学院、怀化学院、湖南

财政经济学院获优秀组织奖。现予以公布。

附件：2018 年湖南省大学生电子商务竞赛获奖名单

湖南省教育厅 湖南省商务厅

2018 年 9 月 6 日

湖 南 省 教 育 厅
湖 南 省 商 务 厅